
 

 

UCHWAŁA NR VIII/65/2024 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/467/2018 Rady Gminy Dobra z dnia 20 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Gminy Dobra wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie „4. O terminie i miejscu sesji powiadamia się radnych najpóźniej na 10 dni 

przed terminem obrad, za pomocą listów poleconych lub w inny skuteczny sposób. Do zawiadomienia 

o zwołaniu sesji dołącza się porządek obrad, projekty uchwał oraz inne niezbędne do obrad materiały.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie „7. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad Rady (w tym 

projekty uchwał) powinno być podane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i na BIP Gminy na 10 dni przed wyznaczonym terminem sesji.”; 

2) w §19: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Na sesje Rady zapraszani są z prawem zabierania głosu Wójt, jego 

zastępcy, Sekretarz Gminy i Skarbnik Gminy.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Do udziału w sesjach Rady zapraszani są sołtysi wszystkich sołectw 

z terenu Gminy Dobra oraz kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych podległych kontroli 

Rady.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Joanna Napiwodzka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 5012


		2024-11-05T12:28:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




